
Clignotant solaire à DEL ambres CL8A

Informations techniques

No de produit

Dimensions

               caisson :

               clignotant :

               poids :

Matériaux

               caisson :

               acc. de fixation :

Caractéristiques

               étanchéité :

               temp. de service :

               couleur des DEL :

               intensité lumineuse :

               panneau solaire :

               batterie, au gel :
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      Installé près d’un endroit à risque ou conjointement avec une 

enseigne nécessitant un renforcement, le clignotant à DEL CL8A 

permet d’attirer immédiatement l’attention des conducteurs sur 

le danger potentiel, en clignotant 24h/24. Le clignotant à DEL 

CL8A est autonome pour une période d’au moins trois (3) jours 

sans ensoleillement, même en hiver avec son panneau solaire et 

ses batteries. Le CL8A est conçu pour être installé sur un poteau 

rond d’acier de 2,375’’ de diamètre.

Attire l’attention en zone problématique>

Augmente la sécurité des usagers de la route >

Autonome, sans branchement électrique>

Options

Fiche produit

CL8A

102 x 254 x 254 mm (4 x 10 x 10’’)

203 mm (8’’) de diamètre

5.5 kg (12 lb)

ABS

acier peint noir

 

IP54

-20 à +40°C

ambre

3500 mcd @ 20 mA

10 W

7 ou 8 Ah, 12V

Poteau rond

2,375’’ x 10’ en

acier galv. &

peint polyester

#31320

Support pour 

enseignes

recto seulement

#32041

recto et verso

#32040 76
Ø 3.00 ''

254
10.00 ''

241
9.50 ''

203
Ø 8.00 ''

255
10.03 ''

238
9.38 ''

364
14.33''

235
9.25 ''

102
4.00 ''


